
É

-4,85

-4,85

-3,00

-4,85-3,00

-3,00

-4,85

-2,86

-2,86

-4,85

-4,85

-4,85

-4,85

-4,85

-4,85

-3,00

-4,85

-4,85

-4,85

-3,00

-3,00

-3,00

-3,00

-4,85

-4,85

-3,00

-4,85

-3,61

-4,22

30

Kút

akna angolakna

tá
ro

ló
tá

ro
ló

tá
ro

ló
tá

ro
ló

múzeumi bolt
152 m2

raktár
7 m2

emelő
géph.
7 m2

gépészeti
akna
7 m2

takszer
5 m2

takszer
4 m2

gépészeti
akna
7 m2

konferenciaterem
242 m2

időszaki kiállítás
83 m2

időszaki kiállítás
112 m2

időszaki kiállítás
52 m2

időszakikiállítás
48 m2

időszaki kiállítás
291 m2

kávézó-
iroda
7 m2

kávézó-
öltöző
6 m2

kávézó-
előkészítő

12 m2

raktár
29 m2

catering
13 m2

időszaki kiállítás202 m2

időszaki kiállítás
335 m2

rendezvény- fogyasztótér
101 m2

catering
28 m2

kávézó fogyasztótér
335 m2

kiállítás - 20.sz
160 m2

kiállítás - 20.sz
57 m2

kiállítás - 20.sz34 m2

kiállítás - 20.sz33 m2

kiállítás - 20.sz112 m2

kiállítás -20.sz42 m2

könyvraktár27 m2

könyvraktár40 m2

könyvraktár49 m2

adattár - raktár122 m 2

adattár - raktár66 m 2

takszer11 m2

ruhatár
22 m2

ruhatár
22 m2

könyvraktár115 m2

adattár - raktár89 m 2

hulladéktároló20 m2

transzformátor57 m2

0,4kV-os kapcs. és UPShelyiség40 m2

takarító -öltöző
30 m2

karbantartóműhely
81 m2

időszaki kiállítás105 m2

időszaki kiállítás104 m2

előtérlépcsőház42 m2

gépészet
19 m2

ruhatár - mosdók
111 m2

ruhatár - mosdók
132 m2

előtér
44 m2

Lechner kiállítás
507 m2

manipulációs tér
33 m2

folyosó
21 m2

mosdó
4 m2

előtér
54 m2mosdók

19 m2

mosdó
6 m2 mosdók

19 m2

előtér
89 m2

mosdó
6 m2

folyosó59 m 2
mélygarázs961 m 2

folyosó
79 m2

lépcső
47 m2

lépcső
47 m2

mosdó
5 m2

folyosó
85 m2

folyosó63 m2

lépcső28 m 2

lépcső
22 m2

közlekedő14 m2

lépcső
17 m2
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